de Actividad Municipal “La Octava Maravilla V”, sólo en el sentido que el Representante de dicha 
Banda es la Sociedad Comercial MÚSICA Y ENTRETENCIÓN S.A., RUT Nº 96.995.730-2, cuyo 
representante es a su vez el señor Eduardo Weise Vargas y, además, el monto a cancelar por 
este servicio asciende a la suma total de UN MILLÓN TRESCIENTOS MIL PESOS ($ 1.300.000.-) 
y no el indicado en el citado Decreto Alcaldicio. 

2.- Establécese que en lo demás dicho Decreto Alcaldicio rige plenamente.  

3.- Dispónese que la Dirección de Desarrollo Comunitario actuará como Unidad Técnica para la 

administración de esta Contratación y, además, deberá publicar el presente Decreto Alcaldicio en